
      
Uchwała Nr XV/102/04 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 kwietnia 2004 r 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych .                
                                 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/    
uchwala się , co następuje: 
 
                                           § 1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych położonych  
w Rychwale oznaczonych nr geodezyjnymi 280,281,282 o pow.  
łą cznej 1.44 38 ha dla któ rych prowadzona jest księga wieczysta w Są dzie 
Rejonowym w Koninie KW 63336. 
  
                                       
                                           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczą cy Rady Miejskiej 
             w Rychwale 
 
                /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
 
 
 


